
THOMASLLOYD 

AKCE PROSTŘEDNICTVÍM 
E-MAILOVÉ POŠTY



CÍLOVÁ SKUPINA PRO KOMUNIKACI PROSTŘEDNICTVÍM E-MAILOVÉ POŠTY
Zasílání e-mailové pošty Vašim klientům/adresátům předpokládá, že už od nich máte jejich obecný souhlas 
s elektronickou komunikací.   

CÍL
V průběhu zajímavých 5:18 minut se film věnuje několika vzájemně propojeným tématům, jimiž je obecně důleži-
tost infrastruktury na pozadí růstu obyvatelstva a urbanizace, globální a asijský infrastrukturní trh, společnost Tho-
masLloyd a její obchodní model a naše jedinečná trojice výnosů. To vše se odehrává na pozadí působivých a emotiv-
ních obrázků a je podbarveno zajímavou hudební kulisou. Film je ideálním nástrojem k tomu, aby nadchnul klienty  
pro udržitelné investování do infrastruktury společností ThomasLloyd.

Volitelně: Doporučujeme Vám zároveň prostřednictvím tohoto  e-mailu pozvat Vaše klienty na akci uspořádanou pro 
klienty. Ta je  pokračováním filmově zpracovaného tématu a přispěje důsledně k Vašemu vlastnímu závěrečnému 
poradenství.

PRŮBĚH KAMPANĚ

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ

2. Zpracování Vašich souborů s adresami 
• Kontrola souborů s adresami z hlediska jejich vhodnosti k odeslání.
• Vyhledání duplicitních dat porovnáním údajů se soubory dat od jiných prodejních partnerů, 

aby nebyl e-mail odeslán víckrát na stejnou adresu.  
Výhoda pro Vás: Po prvním odeslání na určitou e-mailovou adresu už bude následné odeslá-
ní jiným prodejním partnerem na identickou e-mailovou adresu zablokováno.

3.  Individualizované vyhotovení e-mailu ve formátu HTML a odeslání prostřednictvím profe-
sionálního systému pro kampaně elektronickou poštou  

• Bezplatná úprava vzorového e-mailu doplněním Vašimi údaji.
• Po zapracování Vašich dat dostanete nakonec korekturu ke schválení.
• Bezplatné rozeslání firmou ThomasLloyd.

1. Dodání Vašich dat
• Adresy klientů: Do přiloženého vzorového xls-souboru vyplňte Vaše adresy. Mějte prosím na 

paměti, že rozeslat e-mailovou poštu má smysl při počtu více než 50 adres. 
• Logo: soubor ve formátu buď JPEG, TIF nebo EPS
• Potřebujeme Vaše osobní kontaktní údaje: jméno/firma, adresa, telefonní a faxové číslo, 

e-mailová a internetová adresa.
• Odkaz na Impressum: Přepošlete nám prosím odkaz (link) na stránku Impressum na Vaší 

webové stránce. 



VZOROVÝ E-MAIL

Logo
Začlenění Vašeho loga – je-li 
k dispozici 

Kontaktní údaje
Začlenění Vašich kontaktních 
údajů a Vaší adresy

Obecné pokyny pro sestavení a obsah e-mailu
• E-mail obsahuje standardizovaný text, který je vytvořen a programován ve formátu HTML.
• E-mail bude odeslán Vaším jménem, a proto jsou použity Vaše osobní údaje.

VZOROVÝ E-MAIL HORNÍ ČÁST

Odkaz
Odkazuje se na film společ-
nosti ThomasLloyd věnující 
se tématu infrastruktury



Volitelná pozvánka
na akci společnosti  
ThomasLloyd uspořádanou 
pro klienty

Podepisující osoba
Začlenění Vašeho jména

Impressum
Začlenění Vaší sekce  
Impressum

Kontaktní údaje
Začlenění Vašich kontaktních 
údajů

VZOROVÝ E-MAIL SPODNÍ ČÁST

VZOROVÝ E-MAIL


